
 

ЕКСПРЕС-ВИПУСК 
Держстат 

Головне управління 
статистики  

у Дніпропетровській 
області 

  
  
                     

 

29.12.2014 № 1988 
 

Стан виплати заробітної плати на 1 грудня 2014 року 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 

 активні 

підприємства-

банкрути
1
 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Усього 101497,5 72880,4 71,8 26652,6 26,3 1964,5 1,9 

        
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство – – – – – – – 
Промисловість 95070,1 66925,8 70,4 26179,8 27,5 1964,5 2,1 

добувна промисловість і 
розроблення кар’єрів 2496,8 2155,8 86,3 – – 341,0 13,7 
переробна промисловість 76570,0 61651,5 80,5 13295,0 17,4 1623,5 2,1 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 13835,0 950,2 6,9 12884,8 93,1 – – 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 2168,3 2168,3 100,0 – – – – 

Будівництво 1840,3 1669,9 90,7 170,4 9,3 – – 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур’єрська діяльність 184,6 158,6 85,9 26,0 14,1 – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 
Інформація та телекомунікації – – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 3891,2 3765,4 96,8 125,8 3,2 – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування 228,8 228,8 100,0 – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов’язкове соціальне страхування 150,6 – – 150,6 100,0 – – 
Освіта 131,9 131,9 100,0 – – – – 
Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги – – – – – – – 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 
Надання інших видів послуг – – – – – – – 
______________ 
1 

Суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення платоспроможності боржника або 
визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих 
підприємств і у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 

на 1 грудня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 

 активні 

підприємства-

банкрути
1
 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Дніпропетровська область 101497,5 72880,4 71,8 26652,6 26,3 1964,5 1,9 
        

м.Дніпропетровськ 63651,1 61373,4 96,4 654,2 1,0 1623,5 2,6 

м.Вільногiрськ 34,3 34,3 100,0 – – – – 

м.Днiпродзержинськ 11653,8 3548,6 30,5 8105,2 69,5 – – 

м.Жовтi Води 5430,0 4338,0 79,9 1092,0 20,1 – – 

м.Кривий Рiг 19066,8 2291,6 12,0 16775,2 88,0 – – 

м.Марганець – – – – – – – 

м.Нiкополь – – – – – – – 

м.Новомосковськ 29,1 29,1 100,0 – – – – 

м.Орджонiкiдзе – – – – – – – 

м.Павлоград – – – – – – – 

м.Першотравенськ 915,9 915,9 100,0 – – – – 

м.Синельникове – – – – – – – 

м.Тернiвка – – – – – – – 
        

райони        

Апостолiвський 341,0 – – – – 341,0 100,0 

Василькiвський – – – – – – – 

Верхньоднiпровський – – – – – – – 

Днiпропетровський – – – – – – – 

Криворізький – – – – – – – 

Криничанський – – – – – – – 

Магдалинiвський – – – – – – – 

Межiвський – – – – – – – 

Нiкопольський 26,0 – – 26,0 100,0 – – 

Новомосковський – – – – – – – 

Павлоградський 16,1 16,1 100,0 – – – – 

Петрикiвський – – – – – – – 

Петропавлiвський – – – – – – – 

Покровський – – – – – – – 

П’ятихатський 183,8 183,8 100,0 – – – – 

Синельникiвський – – – – – – – 

Солонянський – – – – – – – 

Софiївський – – – – – – – 

Томаківський – – – – – – – 

Царичанський 149,6 149,6 100,0 – – – – 

Широкiвський – – – – – – – 

Юр’ївський – – – – – – – 
______________ 
1 
Див. виноску до першої таблиці. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України 

на 1 грудня 2014 року
1 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

усього 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 

 активні 

підприємства-

банкрути
2 

економічно 

неактивні 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 

усього 

у % до 

загальної 

суми 
        

Україна
3 

2366869 1960134 82,8 371774 15,7 34961 1,5 
        

Вінницька 14390 7421 51,6 5194 36,1 1775 12,3 

Волинська 13965 10227 73,2 3716 26,6 22 0,2 

Дніпропетровська 101498 72880 71,8 26653 26,3 1965 1,9 

Донецька 1056903 999820 94,6 51198 4,8 5885 0,6 

Житомирська 10671 3594 33,7 5549 52,0 1528 14,3 

Закарпатська 4133 3481 84,2 586 14,2 66 1,6 

Запорізька 67306 27521 40,9 39704 59,0 81 0,1 

Івано-Франківська 12122 5303 43,7 6251 51,6 568 4,7 

Київська 124332 122495 98,5 1837 1,5 – – 

Кіровоградська 34491 10086 29,2 24405 70,8 – – 

Луганська
 

347567 310190 89,3 29617 8,5 7760 2,2 

Львівська 72837 59260 81,4 9778 13,4 3799 5,2 

Миколаївська 44620 20483 45,9 24137 54,1 – – 

Одеська 21574 16110 74,7 5280 24,5 184 0,8 

Полтавська 28090 14459 51,5 13103 46,6 528 1,9 

Рівненська 9211 8170 88,7 1041 11,3 – – 

Сумська 72948 23129 31,7 48242 66,1 1577 2,2 

Тернопільська 7952 6690 84,1 1128 14,2 134 1,7 

Харківська 123759 79844 64,5 36881 29,8 7034 5,7 

Херсонська 17598 12735 72,4 4863 27,6 – – 

Хмельницька 10834 5328 49,2 5005 46,2 501 4,6 

Черкаська 26453 13754 52,0 12458 47,1 241 0,9 

Чернівецька 3765 3442 91,4 323 8,6 – – 

Чернігівська 28230 18377 65,1 9329 33,0 524 1,9 

м.Київ 111620 105335 94,4 5496 4,9 789 0,7 
______________ 
1
 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і м.Севастополя. 

2 
Див. виноску до першої таблиці. 

3
 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 

оплати 

праці 

за 

листопад 

1 

листопада 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
      

Усього 101497,5 108,8 1450,6 3,1 100,0 
      

Сільське господарство, лісове 

господарство та рибне господарство – – – – – 

Промисловість 95070,1 108,3 1651,3 6,3 93,7 

добувна промисловість і 

розроблення кар’єрів 2496,8 715,4 685,6 0,5 2,5 

переробна промисловість 76570,0 103,6 1419,8 9,7 75,5 

постачання електроенергії, газу, 

пари та кондиційованого повітря 13835,0 129,6 x 8,7 13,6 

водопостачання; каналізація, 

поводження з відходами 2168,3 75,7 x 4,1 2,1 

Будівництво 1840,3 150,2 468,5 3,3 1,8 

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 

автотранспортних засобів і 

мотоциклів – – x – – 

Транспорт, складське господарство, 

поштова та кур’єрська діяльність 184,6 31,1 710,0 0,1 0,2 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – 

Інформація та телекомунікації – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – x – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 

діяльність 3891,2 123,0 x 3,7 3,8 

Діяльність у сфері адміністративного 

та допоміжного обслуговування 228,8 100,0 x 0,4 0,2 

Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне страхування 150,6 100,0 100,0 0,1 0,2 

Освіта 131,9 107,4 x 0,0 0,1 

Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 

по містах та районах 

на 1 грудня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на 

1 

листопада 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
     

Дніпропетровська область 101497,5 108,8 1450,6 100,0 
     

м.Дніпропетровськ 63651,1 104,3 2165,7 62,7 

м.Вільногiрськ 34,3 х х 0,0 

м.Днiпродзержинськ 11653,8 92,0 430,9 11,5 

м.Жовтi Води 5430,0 182,8 563,3 5,4 

м.Кривий Рiг 19066,8 127,4 х 18,8 

м.Марганець – – – – 

м.Нiкополь – – – – 

м.Новомосковськ 29,1 27,9 х 0,0 

м.Орджонiкiдзе – – – – 

м.Павлоград – – – – 

м.Першотравенськ 915,9 131,8 х 0,9 

м.Синельникове – – – – 

м.Тернiвка – – – – 
     

райони     

Апостолiвський 341,0 97,7 93,6 0,3 

Василькiвський – – – – 

Верхньоднiпровський – – – – 

Днiпропетровський – – – – 

Криворізький – х – – 

Криничанський – – – – 

Магдалинiвський – – – – 

Межiвський – – – – 

Нiкопольський 26,0 100,0 100,0 0,0 

Новомосковський – х – – 

Павлоградський 16,1 х х 0,0 

Петрикiвський – – – – 

Петропавлiвський – – – – 

Покровський – – – – 

П’ятихатський 183,8 121,2 х 0,2 

Синельникiвський – – – – 

Солонянський – – – – 

Софiївський – – – – 

Томаківський – – – – 

Царичанський 149,6 82,3 х 0,2 

Широкiвський – – – – 

Юр’ївський – – – – 
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Темпи зміни суми заборгованості із виплати 

заробітної плати за регіонами України 

на 1 грудня 2014 року
1 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 

боргу, 

у % 
тис.грн. 

у % до 

суми заборгованості на фонду 

оплати 

праці 

за листопад 

1 

листопада 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 
      

Україна
2
 2366869 107,3 314,3 7,7 100,0 

      

Вінницька 14390 96,9 148,2 1,6 0,6 

Волинська 13965 99,7 359,1 2,6 0,6 

Дніпропетровська 101498 108,8 1450,6 3,1 4,3 

Донецька 1056903 112,0 915,7 40,8 44,7 

Житомирська 10671 98,3 136,0 1,6 0,4 

Закарпатська 4133 103,8 49,7 0,8 0,2 

Запорізька 67306 101,6 164,1 4,7 2,8 

Івано-Франківська 12122 94,2 146,0 2,0 0,5 

Київська 124332 99,8 84,1 9,6 5,2 

Кіровоградська 34491 94,9 106,1 6,4 1,5 

Луганська
 

347567 96,5 787,2 69,7 14,7 

Львівська 72837 128,5 152,7 4,7 3,1 

Миколаївська 44620 101,2 97,7 6,1 1,9 

Одеська 21574 108,1 161,2 1,4 0,9 

Полтавська 28090 101,3 188,2 2,5 1,2 

Рівненська 9211 106,3 1072,3 1,6 0,4 

Сумська 72948 97,8 194,5 10,7 3,1 

Тернопільська 7952 84,2 116,7 1,7 0,3 

Харківська 123759 104,4 166,5 6,3 5,2 

Херсонська 17598 97,8 161,6 3,7 0,7 

Хмельницька 10834 90,4 109,6 1,6 0,5 

Черкаська 26453 109,6 227,8 3,8 1,1 

Чернівецька 3765 94,7 3361,6 1,1 0,2 

Чернігівська 28230 134,9 171,2 5,0 1,2 

м.Київ 111620 130,0 302,9 1,7 4,7 
______________ 
1
 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим і м.Севастополя. 

2
 За даними експрес-випуску Держстату України. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

за видами економічної діяльності 

на 1 грудня 2014 року 

 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 

тура 

боргу, 

у % 

усього у т.ч. нарахованої 

за січень–жовтень 

2014р. 

тис.грн. 

у % до суми 

заборгованості на 

1 

листопада 

 2014р. 

1 

січня 

  2014р. 

тис. 

грн. 

у % до 

загальної 

суми 

заборгова- 

ності 
       

Усього 72880,4 105,2 3774,2 72791,5 99,9 100,0 
       

Сільське господарство, лісове 

господарство та рибне 

господарство – – – – – – 

Промисловість 66925,8 104,4 3465,3 66837,3 99,9 91,8 

добувна промисловість і 

розроблення кар’єрів 2155,8 х 591,9 2155,8 100,0 2,9 

переробна промисловість 61651,5 103,5 3934,1 61651,5 100,0 84,6 

постачання електроенергії, 

газу, пари та кондиційованого 

повітря 950,2 57,3 х 950,2 100,0 1,3 

водопостачання; каналізація, 

поводження з відходами 2168,3 75,7 х 2079,8 95,9 3,0 

Будівництво 1669,9 158,3 х 1669,9 100,0 2,3 

Оптова та роздрібна торгівля; 

ремонт автотранспортних 

засобів і мотоциклів – – – – – – 

Транспорт, складське 

господарство, поштова та 

кур’єрська діяльність 158,6 27,9 х 158,6 100,0 0,2 

Тимчасове розміщування й 

організація харчування – – – – – – 

Інформація та телекомунікації – – – – – – 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 

діяльність 3765,4 119,0 х 3765,4 100,0 5,2 

Діяльність у сфері 

адміністративного та 

допоміжного обслуговування 228,8 100,0 х 228,8 100,0 0,3 

Державне управління й оборона; 

обов’язкове соціальне 

страхування – – – – – – 

Освіта 131,9 107,4 х 131,5 99,7 0,2 

Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги – – – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок – – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам 

економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах 

на 1 грудня 2014 року 
 

 

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 
тура 

боргу, 
у % 

усього у т.ч. нарахованої 
за січень–жовтень 

2014р. 

тис.грн. 

у % до суми 
заборгованості на 

1 
листопада 

 2014р. 

1 
січня 

  2014р. 

тис. 
грн. 

у % до 
загальної 

суми 
заборгова- 

ності 
       

Дніпропетровська область 72880,4 105,2 3774,2 72791,5 99,9 100,0 
       

м.Дніпропетровськ 61373,4 104,2 4163,4 61373,0 100,0 84,2 
м.Вільногiрськ 34,3 x x 34,3 100,0 0,0 
м.Днiпродзержинськ 3548,6 67,9 x 3548,6 100,0 4,9 
м.Жовтi Води 4338,0 225,9 4664,5 4338,0 100,0 6,0 
м.Кривий Рiг 2291,6 119,9 x 2291,6 100,0 3,1 
м.Марганець – – – – – – 
м.Нiкополь – – – – – – 
м.Новомосковськ 29,1 27,9 x 29,1 100,0 0,0 
м.Орджонiкiдзе – – – – – – 
м.Павлоград – – – – – – 
м.Першотравенськ 915,9 131,8 x 915,9 100,0 1,3 
м.Синельникове – – – – – – 
м.Тернiвка – – – – – – 
       

райони       
Апостолiвський – – x – – – 
Василькiвський – – – – – – 
Верхньоднiпровський – – – – – – 
Днiпропетровський – – – – – – 
Криворізький – x – – – – 
Криничанський – – – – – – 
Магдалинiвський – – – – – – 
Межiвський – – – – – – 
Нiкопольський – – – – – – 
Новомосковський – x – – – – 
Павлоградський 16,1 x x 16,1 100,0 0,0 
Петрикiвський – – – – – – 
Петропавлiвський – – – – – – 
Покровський – – – – – – 
П’ятихатський 183,8 121,2 x 95,3 51,8 0,3 
Синельникiвський – – – – – – 
Солонянський – – – – – – 
Софiївський – – – – – – 
Томаківський – – – – – – 
Царичанський 149,6 82,3 x 149,6 100,0 0,2 
Широкiвський – – – – – – 
Юр’ївський – – – – – – 
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